
Nr sprawy ZDP4.26.01.28.2023.MS      Kartuzy, dnia 05.12.2023 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

oraz UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

 

 

Zamawiający: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach z siedzibą  

przy ul. Gdańskiej 26, 83-300 Kartuzy, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości poniżej 130 000 zł – prowadzonym poza ustawą Pzp, pn.: 

„Świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kartuzach” do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.12.2023 r.  

i godz. 11:30 wpłynęła 1 oferta: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna cena ofertowa za 

komplet badań  [PLN[ 

1 

Centrum Medycyny Pracy Kasprowicz Sp. z o.o. 

ul. Mazurska 3,  

80-297 Banino 

195,00 zł 

 

 

 

 

Ponadto, Zamawiający na podstawie pkt. 1 rozdziału XI. zapytania ofertowego informuje,  

iż unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.  

 


		2023-12-05T13:22:34+0100




